[image: image1.jpg]

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КЛИМОВСКИЙ  РАЙОН

НОВОЮРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36
от 29.12.2020 г.
с. Новые Юрковичи
О признании утратившим силу постановления
«Об утверждении порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок для
обеспечения нужд муниципального образования
«Новоюрковичского сельского поселения».
    В соответствии c Федеральным Законом от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области от 31.12.2015 г. № 86 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Новоюрковичское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Новоюрковичской сельской администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоюрковичской

сельской администрации                                           Н.П. Прокопенко